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حمل و نقل4
اخبار حمل  ونقل

افتتاح سایت بزرگ هلی پورت ایران 
مدیر امور زیربنایی معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش از 
آماده افتتاح شدن یکی از بزرگ ترین هلی پورت های کشور در این 
جزیره خبر داد. به گزارش اقتصادسرآمد، منصور ملانوری یادآور 
شد: اجرای آشیانه هلی کوپتری از اواخر سال 94 آغاز شد و تعداد 
آشــیانه های آن با تغییرات مهمی که در بخش روشــنایی طرح 
ایجاد شد، از 5 به 10 آشــیانه افزایش یافت.وی افزود: با تکمیل 
بخش پســت های برق داخلی و پاساژ، سیســتم های روشنایی 
باند هلی کوپتری، محوطه و معابر و برق فشار ضعیف آشیانه ها و 
برق فشار ضعیف، معابر، راه های دسترسی، شبکه های آب و آب 
آتش نشانی، شبکه های فاضلاب و ایستگاه پمپاژ، شبکه های برق 
داخلی و سیستم های کنترلی و دستگاه های یوپی اس، دکل های 
پایه بلند، برج های نوری و کل شبکه فاضلاب و ایستگاه های پمپاژ 
با هزینه ای بالغ بر 17 میلیارد تومان احداث شده و هم اکنون کل 
مجموعه به صورت استیجاری برای سرمایه گذاران متقاضی قابل 

بهره برداری است.

بهره گیری از دانش بومی راز موفقیت یگان پرواز آسمان  
مرکز مشاوره ایزوکیا در راستای مســئولیت کاری خود اقدام به 
ارائه مشاوره به افراد صاحب کســب و کار و صادرکنندگان می 
کند.  شرکت یگان پرواز آسمان  یکی از شــرکت هایی است که 
در این زمینه با این مرکز مشــاوره همکاری موفق داشته است. 
 به گزارش اقتصادســرآمد، محمد ســخاوت مدیر عامل شرکت 
یگان پرواز آسمان در خصوص تاثیر همکاری این شرکت با مرکز 
 ایزوکیا می گوید: من با تخصــص تحصیلی در زمینه مدیریتی و 
حقوقی و دانشــجو خلبان هواپیما هم هستم.شرکت یگان پرواز 
آسمان  در زمینه طراحی و ســاخت هواپیمای بدون سرنشین و 
با سرنشــین فعالیت دارد. وی در ادامه افزود: این شرکت با بهره 
گیری از دانش مهندســی و نخبگان داخلی و برقراری امکانات 
لازم جهت طراحی و  ساخت،توانست گامی در راستای پیشرفت 
این صنعت در کشــور بگذارد. همچنین علاوه بر موارد فوق در 
زمینه هــای مختلف چــون  کشاورزی،نقشــه برداری،نظارتی.
لجســتیک و ... پروژهای بســیاری را به مرحله انجام رســانده 
که به لطف خــدا و تلاش نخبگان با  موفقت همــراه بوده ایم. در 
نهایت، هدف ما رشد و شــکوفایی توامندی نخبگان در راستای 
پیشرفت کشــور اســلامی به خصوص در  دوره تحریم ها برای 
رســیدن به مرحله بومی سازی و بومی شــدن همه تخصص ها 
است. مدیرعامل یگان پرواز آســمان  در ادامه اظهار داشت: این 
شــرکت برای خدمت به میهن عزیز اســلامی از همه نخبگان و 
کسانی که  در زمینه تخصصی این شرکت و سایر حوزه ها دارای 
ایده و نوآوری هستند دعوت به همکاری می کند. گفتنی است، 
این شرکت توسط مرکز مشاوره ایزو کیا موفق به اخذ گواهینامه 
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پرواز به ترکیه هنوز قطعی نشده است
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی گفت: انجام پرواز به کشور ترکیه هنوز قطعی نشده، چرا که مسئولان ترکیه هنوز با قطعیت این موضوع را اعلام نکرده اند. به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از باشگاه خبرنگاران، مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی با بیان اینکه در خصوص انجام پروازهای کشور ترکیه هیچ قطعیتی 
وجود ندارد، گفت: در مورد انجام پروازهای خارجی به ترکیه هنوز مسئولان ترکیه با قطعیت این موضوع را اعلام نکرده اند، بنابراین مسافران برای خرید بلیت در این 
بخش نباید عجله کنند.او ادامه داد: هنوز پرواز کشورهای ترکیه به ایران هم قطعی نشده و پیش از این مقرر شده بود پرواز های ترکیش ایر از یازدهم شهریورماه انجام 
شود اما هنوز این موضوع هم قطعی نشده است.دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی با اشاره به اینکه پروازهای خاص و محدود به این کشور برای اتباع این کشور انجام 

می شود، اظهار کرد: در صورتی که پرواز ترکیه به ایران انجام شود، باید پروازهای ایران به کشور ترکیه هم انجام شود و این رفت و آمد باید دو طرفه باشد.

نگاه

موفقیت بخش دریایی ایران  با وجود 
تحریم های شدید  کشتیرانی

موفقیت بخش دریایی ایران با وجود تحریم های شدید 
کشتیرانی، متوقف نشدن تأمین کالای اساسی، اعمال 
تعرفه های رقابتــی برای جذب خطوط کشــتیرانی و 
صاحبان کالا، رونمایی از سامانه جامع بندری در آینده 
نزدیک و افزایش ظرفیت بنادر کشــور به 285 میلیون 
تن، از مواردی بود که در گفت  وگــوی معاون وزیر راه و 
شهرسازی با فارس مطرح شد.در مبادلات بین المللی 
کشــور، ســهم حمل و نقل دریایی بیش از 90 درصد 
است، گرچه مشتریان مســتقیم خدمات ما صاحبان 
کالا یا تجار و بازرگانان و خطوط کشتیرانی هستند، اما 
به طور غیرمستقیم همه آحاد جامعه، مشتری خدمات 
دریایی و بندری محسوب می شــوند ، باید بتوانیم در 
زنجیره تامین بنادر بازرگانی شرایطی را فراهم کنیم که 
با بهترین کیفیت و حداقل هزینه، خدمات به صاحبان 
کالا ارائه شود.با این حال باید به هر طریق خدمات لازم 
را برای تامین مایحتاج زندگی مردم فراهم می کردیم، 
 به واســطه ظرفیت قابل توجه بنادر بازرگانی کشور که 
بالغ بر 246 میلیون تن در ســال اســت، ناوگان بزرگ 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران که جزء رتبه های 14 
تا 15 جهان است، شرکت ملی نفتکش ایران که همواره 
جزء سه شرکت بزرگ دنیا به شمار می آید و نیز با اتکا 
به توان داخلی، توانستیم همه نیازهای کشور را در برهه 
زمانی که با جنگ تمام عیار اقتصادی روبرو هستیم در 
بخش صادرات و واردات فراهم کنیم و درواقع با موفقیت 
بخش دریایی ایران با وجود تحریم های شدید کشتیرانی، 
تأمین کالای اساسی متوقف نشد. در سال جهش تولید، 
به منظور ارتقاء ظرفیت و توان بنادر،  استفاده از مزیت 
»مقیاس«، دیگر مقوله ای اســت که به آن توجه جدی 
داشته ایم، کشــتی ها در دنیا به ســمت بزرگ تر شدن 
حرکت می کنند زیرا این اتفــاق هزینه جابه جایی کالا 

را کاهش می دهد.
*معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل 
سازمان بنادر و دریانوردی  

گروه راه و مسکن- روز 28 مرداد 
1۳99 سامانه املاک و اسکان که 
اطلاعات واحدهای مسکونی کل کشور در 
آن ثبت خواهد شــد به مرحله اجرا  رسید. 
قرار اســت این اطلاعات با همکاری سایر 
دســتگاه های مرتبط جمــع آوری و برای 
وضع مالیــات متعلقه در اختیار ســازمان 
امور  مالیاتی قرار گیرد. طبق ماده 54 قانون 
مالیات های مســتقیم واحدهای مسکونی 
خالی در ســال اول مشمول شــش برابر 
مالیات متعلقه خواهند شد که البته  شورای 
نگهبان ایراداتی به آن گرفته است. وزارت 
راه و شهرسازی قول داده تا پایان تابستان 
اولین اطلاعات واحدهای مســکونی را  در 
اختیار ســازمان امور مالیاتی بگذارد. تا روز  
28 مرداد 1۳ میلیــون و 400 هزار واحد 
مسکونی شناسایی و شناســنامه دار شده 
اســت که 40 تا 45 درصــد از واحدهای 
 مسکونی کشور را شــامل می شود. پروانه 
اصلانی گفته کــه روزانه 100 هزار پیامک 
به مالکان بیش از یک واحد مسکونی ارسال 
 می شود و این افراد دو هفته زمان دارند تا 
وضعیت ســکونت واحد های خود را اعلام 

کنند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، بــا آغاز اجرای 
طرح مالیات بر خانه های خالی دغدغه دور 
زدن قانون توسط مالکان نیز آغاز شد اما در 
این خصوص، مصطفی قلی خسروی رئیس 
اتحادیه املاک اظهار کرد: قانون مالیات بر 
خانه های خالی که از سوی مجلس مصوب 
شده لازم الاجرا اســت و ما نیز به نوبه خود 

منافذ فرار از قانون را می بندیم.
وی افزود: بر این اساس به تمامی مشاوران 
املاک بخشنامه کرده ایم که چنانچه محرز 
شود مشــاوری اقدام به انعقاد اجاره نامه 
صوری برای واحدهای خالی کرده اســت، 
دفتر مذکور پلمب و پروانه صاحب املاک 

باطل می شود.
خسروی گفت: با توجه به مصوبه ستاد ملی 
مقابله با کرونا، دریافت کد رهگیری برای 
کلیه قراردادهای اجاره الزامی اســت و از 
طرفین معاملــه می خواهیم این موضوع را 

حتماً از دفاتر املاک مطالبه کنند.
وی با بیــان اینکــه مخالــف تکنولوژی 
نیســتیم افزود: در برخی کشورها سایت 
هایی هستند که قیمت مسکن را بر اساس 
معاملات نشان می دهند. در کشور ما هم 
ســامانه کد رهگیری همین نقش را دارد. 
مشــاوران املاک می توانند به این سامانه 

مراجعه کنند و در هــر منطقه یا محله که 
مد نظــر دارند آخرین قیمت را بر اســاس 
معامله ای که انجام شــده ببینند. اگر رویه 
بر این اساس باشد دیگر شاهد اعلام قیمت 
های دلخــواه از طرف برخــی مالکان که 
به نابسامانی بازار مســکن منجر می شود 

نخواهیم بود.
رئیس اتحادیه املاک کشــور همچنین با 
اشاره به معرفی حسین مدرس خیابانی به 
عنوان وزیر پیشنهادی وزارت صنعت معدن 
و تجارت گفت: ساماندهی کد رهگیری برای 
صنف مشاوران املاک و ایجاد کمیسیون ها 
برای تنظیم بازار از جمله خدماتی است که 
مدرس خیابانی ارائه کــرد. وی با بیان این 
که مدرس خیابانی شناخت خوبی از حوزه 
مسئولیت وزارت صمت دارد گفت: با توجه 
به مدت حدود یک سال تا پایان دولت، نباید 

زمان برای گزینه های متعدد صرف شود

در عین حال، مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن 
وزارت راه و شهرسازی هم می گوید: هیچ 
ایرادی ندارد که یک نفر 600 خانه یا هزار 
خانه داشته باشــد فقط نباید آن را احتکار 

کند و خالی بگذارد.
پروانه اصلانی اظهار کرد ما مشکلی با این 
موضوع که شهروندان چندصد خانه داشته 
باشند نداریم  و رســانه ها هم نباید به این 
مســئله دامن بزنند؛ زیرا باعث می شــود 
بخش ساخت و ساز لطمه بخورد. چیزی که 
همه باید با آن مقابله کنیم احتکار و خالی 

نگه داشتن واحدهای مسکونی است.
وی افزود: اگر وزارت  راه و شهرسازی آمار 
تعداد واحدهای در تملک اشخاص حقیقی 
و حقوقی را اعلام می کند به این دلیل است 
که بگوییم سامانه املاک و اسکان توانایی 
شناســایی جزئیات مربوط بــه واحدهای 
مسکونی را دارد اما داشتن  چندین خانه به 

هیچ عنوان مذموم نیست.
مدیــرکل دفتر اقتصاد مســکن وزارت راه 
و شهرســازی تاکید کرد: دســت کسانی 
که ســرمایه خود را به بخش مولد مسکن 
می آورند درد نکند، ایــن خیلی بهتر از آن 
است که سرمایه های خود را به خرید دلار 

یا طلا اختصاص دهند.
اصلانی با بیان اینکه معتقدم افراد حقیقی 
واحدهای خــود را خالی نگــه نمی دارند، 
گفت: به نظر من بخش عمــده واحدهای 
خالی از ســکنه در تملک اشخاص حقیقی 
است که آنها نیز با خود اظهاری این آمار را 

شفاف می کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اعلام جزییات 
پروتکل جدید بهداشــتی برای مسافران 
هوایی گفت: تمام مسافران ورودی به ایران باید تست 
منفی PCR را به همراه داشته باشند که این تست باید 

حداکثر برای یک هفته گذشته باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایلنا، شهرام آدم نژاد، 
معاون حمل و نقل وزارت راه وشهرسازی درباره الزامات 
جدید ایرلاین ها برای رعایت فاصله گذاری اجتماعی و 
مقررات تعیین شده برای مقبله با شیوع ویروس کرونا 
اظهار داشت: رعایت تصمیمات ســتاد ملی مبارزه با 
کرونا و انجام مقررات بین المللی درباره مقابله با شیوع 
ویروس کرونا در حمل و نقل هوایــی دو اولویت مهم 
وزارت راه و شهرسازی در جابه جایی مسافران از طریق 
هواپیما است.وی افزود: در پروتکل جدید انجام پرواز با 
60 درصد ظرفیت هواپیما لغو شد چراکه اساسا امکان 
اجرای آن وجود نداشت. برای مثال در یک هواپیما از 

نوع  MD  اگر قرار باشد پرواز با ظرفیت 60 درصدی و 
فاصله گذاری اجتماعی انجام شود، فقط از ظرفیت ۳5 
درصد هواپیما می توان استفاده کرد.معاون وزیر راه و 
شهرسازی با اشاره به استفاده از سیستم تهویه هواپیما 
تاکید کرد: قابلیت سیستم های تهویه هوای هواپیما می 
تواند به رعایت الزامات در بحث مقابله با شیوع ویروس 
کرونا کمک کند و این سیستم هر چند دقیقه یک بار 
هوای داخل کابین هواپیما را عوض می کند. مشکلی 
وجود داشت مبنی بر اینکه وقتی هواپیما بر روی زمین 
بود سیستم هواپیما روشن نمی شــد که از امروز هر 
مدتی که هواپیما با مسافر بر روی زمین است باید اجبارا 
سیستم تهویه را روشن کند.آدم نژاد ادامه داد: از دیگر 
الزامات این است که   به صورت دوره ای هر روز چند بار 
داخل هواپیما، اتوبوس های حمل مسافر بین ترمینال و 
هواپیما و ترمینال های فرودگاه ضدعفونی ها باید انجام 
شود. ظرفیت های اتوبوس فرودگاه ها دو برابر می شود 

و باید 50 درصد میزان ظرفیت مسافر را بین ترمینال و 
هواپیما جابه جا کنند.وی افزود: استفاده از ماسک در 
طول پرواز اجباری است و نمایندگان وزارت بهداشت از 

داخل هواپیما نمونه برداری خواهند کرد.
معاون حمل و نقل وزارت راه وشهرسازی تاکید کرد: 
البته هیچ دنیا ایرلاین ها کاهش ظرفیت مسافر را ابلاغ 
نکرده اند.آدم نژاد درباره هواپیماهایی که به سیســتم 
HEPA مجهز نیستند، گفت: طبق ابلاغیه باید تمام 
 ) HEPA( هواپیماهــای موجود به سیســتم تهویه
مجهز شوند.وی درباره اقدامات مبارزه با کرونا در داخل 
ترمینال های فرودگاه ها گفت:  داخل هر ترمینال 6 بار 
ضدعفونی می شوند و نشانه گذاری ها انجام شده است 
و روشی جز توصیه و فراهم آوردن زیرساخت ها نداریم 
و نمی توان با مردم برخورد قهری داشت البته به دنبال 
این هســتیم که ظرفیت های را افزایش دهیم و دیگر 

شاهد شوغی و ازدحام در فرودگاه ها نباشیم.

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن :داشتن خانه اشکال ندارد؛ خالی ماندن اشکال دارد

آموزش دور زدن مالیات  خانه های خالی ؟

اگهی تغییرات شــرکت تولیدی تهران پتو سهامی خاص لزوم تست منفی 7 روزه  PCR برای تمام مسافران ورودی به ایران 
به شماره ثبت ۳1195 و شناســه ملی 10100766۳96 به 

استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1۳98/11/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ترازنامه و حساب سود 
و زیان سال مالی 97 به تصویب رســید. آقای سالار اباذری ابهر به 
شماره ملی ۳256148001 به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد 
حسین فرقانی به شماره ملی 0۳20548066 به عنوان بازرس علی 
البدل ، برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )966157(

اگهی تغییرات شــرکت سما تجارت منفرد شــرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت ۳806۳8 و شناسه ملی 10۳20۳00755 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1۳97/12/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : - اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل برای مدت نامحدود انتخــاب گردیدند - آقای –آقای 
وحید جهانگیری 049۳262571 به ســمت مدیرعامل ورئیس 
هیئت مدیره وعضــو هیئت مدیــره - آقای حمیــد جهانگیری 
0078124719 به ســمت عضو هیئت مدیره امضاء کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات و قراردادها 
و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )966158  (  

اگهی تغییرات شــرکت نقش هنر تقارن با مســئولیت محدود به 
شماره ثبت 5418۳9 و شناسه ملی 14008۳64620 به استناد 
صورتجلســه مجمع عمومی فــوق العاده مــورخ 1۳99/01/۳0 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : محل شــرکت در واحد ثبتی تهران 
به آدرس : منطقه 14 ، شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شــهر 
تهران، محله شــهرک قدس)غرب( ، کوچه )پاساژ شهرک غرب( 
، بلوار شــهید محمدمهدی فرحزادی ، پلاک 0 ، ساختمان اداری 
و تجاری سینا)ستین سنتر( ، طبقه ششــم ، واحد ۳9 کد پستی 
146681۳1۳4 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح 
گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشــور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )966159(   

اگهی  تغییرات شــرکت پژواک پارت تیراژه با مسئولیت محدود 
به شــماره ثبت ۳55114 و شناســه ملی 10104017714 به 
استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1۳98/11/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای محسن داودآبادی 
به شماره ملی 0067966268 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت 
مدیره آقای محمدعلی داودآبادی به شماره ملی : 0067997751 
به ســمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و 
عقوداسلامی با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت و اوراق عادی 
و اداری شرکت نیز با امضای ایشــان معتبر می باشد سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )966162( 

اگهی تغییرات شــرکت پردازنده ی هفت ستاره پاسارگاد با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 5۳0۳12 و شناسه ملی 14007790045 به استناد 

صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1۳99/04/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - منطقه 
14، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران ، محله دانشگاه تهران، بلوار 
کشاورز ، خیابان 16 آذر ، پلاک 74 ، طبقه ششــم ، واحد شمالی به کد پستی 
14179946۳7 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بشــرح فوق اصلاح 
گردید. سازمان ثبت اســنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )966160( 

اگهی تغییرات شرکت رش پارس با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4۳2788 
و شناسه ملی 1400۳14195۳ به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1۳99/04/0۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : آقای لونت 
یانیک به کد فراگیر 150694۳۳0617 به سمت مدیرعامل برای مدت نامحدود 
انتخاب گردید . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )96616۳(  

اگهی تغییرات موسسه انجمن هیدرولیک ایران به شماره ثبت 8۳00 و شناسه 
ملی 10100۳59220 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۳98/12/06 
و مجــوز شــماره 992211 مــورخ 1۳99/02/21 وزارت علــوم تحقیقات و 
فناوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مهدی یاســی به کدملی 0046۳00880 
به عنوان رییس هیئت مدیره و مســعود حکمی به کدملــی 18171۳9967 
به عنــوان نایب رییس و محســن براهیمی بــه کدملــی 119912198۳ به 
عنــوان خزانه دار انتخــاب گردیدند. کلیه اســناد تعهدآور بــا امضای مهدی 
یاســی کدملی 0046۳00880 )رییس هیئت مدیره( و محسن براهیمی کد 
ملی119912198۳ )خزانه دار( همراه با مهر انجمن و نامه های رسمی با امضای 
مهدی یاسی کد ملی0046۳00880 )رییس هیئت مدیره( یا مسعود حکمی کد 
ملی18171۳9967 )نایب رییس( معتبر خواهد بود. سازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )966164(

محمد راستاد  


